事 務 連 絡

令和５年２月 24 日

那覇市指定介護保険サービス事業所

           管理者 様

ちゃーがんじゅう課長

                              （公 印 省 略）

令和４年度那覇市介護サービス事業者説明会（集団指導）に関する

アンケート調査及び質問受付について（再通知）

平素は那覇市の介護保険・高齢者福祉の事業運営推進等につきまして、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

令和５年１月 25 日付通知しましたみだしのことについて、実施期間を経過しましたが未回答

の事業所が多くございます。本アンケートは集団指導の内容を貴事業所内にて周知・共有したか

の確認も含めております。

つきましては、実施期間を延長してアンケート調査を行いますので、ご回答くださいますよう

お願いいたします。

 すでにご回答くださっている事業所には、再度の通知となりますこと、ご容赦ください。

記

１ アンケート調査及び質問について（２回目）

実施期間： 令和５年２月２４日（金）～令和５年３月１２日（日）

  ※アンケート及び質問は、下記 URL 又は QR コードから回答ください。

   https://logoform.jp/form/swKR/212139

２ 質問事項に対する回答について

  質問の受付実施期間後、以下のとおりホームページに掲載いたします。

  １回目実施（1/25～2/12）の質問：３月初旬頃

  ２回目実施（2/22～3/12）の質問：３月末頃

那覇市福祉部ちゃーがんじゅう課

施設グループ 担当 新里

   〒900-8585 那覇市泉崎 1-1-1

  電話 098-862-9010 内線 2415